تحلیل این خبر را در ستون «تحلیل خبر»
بخوانید

تولودaily@gmail.com

www.tolounews.com آدرس سایت:

منطقه جنوب ایران (فارس/خوزستان/بوشهر/کهگیلویه و بویراحمد/هرمزگان)

آیت‌الله جوادی آملی:
در دستگاه حسینی
نه اختلاسی هست
و نه نجومی

شنبه ۷ مرداد ۱۴۰۲ ۱۱ محرم الحرام ۱۴۴۴ ۲۹ جولای ۲۰۲۳ ۱۱ سال بیست‌ونهم شماره ۳۶۹۵ ۱۵۰۰۰ تومان

یادداشت
روز
تحلیل خبر
دکتر محمدمهدی جعفری زاده

نان و غلات در سفره مردم ما